
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS  

VEDĖJAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PRITARIMO VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAKALĖLIS“  

2023–2027 M. STRATEGINIAM PLANUI 

 
 

              2023 m.         d.    Nr. A15             /23(2.1.4E-IKU) 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi ir Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. 30-2495/19 „Dėl Kristinos 

Cibulskytės ir Dianos Petkūnienės įgaliojimo“, 

p r i t a r i u  Vilniaus lopšelio-darželio „Sakalėlis“ 2023–2027 m. strateginiam planui. 

 

 

 

Vedėja                                                                                                                                             Kristina Cibulskytė 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PRITARTA 
Vilniaus miesto savivaldybės 

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėjo 

2022 m.                                   d. 
Įsakymu Nr. 

 
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio–darželio 

„Sakalėlis“  direktoriaus                                                                          
                                                                                                            2022 m.                                d. 

Įsakymu Nr.  
 

PRITARTA 

Vilniaus lopšelio–darželio 
„Sakalėlis“ įstaigos 

tarybos nutarimu 
2022 m.                                d.                                          

protokolo Nr.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO SAKALĖLIS 

STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 

2023-2027 METAMS 
 

 

 

Vilnius, 2022 

  



2 

 

TURINYS 

 

1. Įvadas………………..……………………………………...............................................3 

2. Mokyklos strategija……………………………………………………...........................5 

2.1. Vizija ……………………….................................................................................5 

2.2. Misija ………………………………………………............................................5 

2.3. Vertybės.................................................................................................................5 

2. 4. Strateginiai tikslai ir uždaviniai.............................................................................5 

2.4.1. Strateginių tikslų ir uždavinių priemonių planas.......................................6 

2.4.2. Tikslo pasiekimo ir uždavinių įgyvendinimo rodikliai..............................9 

3. Plano įgyvendinimo stebėsena.........................................................................................15 

4. Priedai..............................................................................................................................16 

          4.1. Ankstesnio strateginio plano rezultatų apžvalga………………………….. …...16 

4.2. Vidaus analizė…………………………………………………………………...24 

4.3. SSGG analizės suvestinė………………………………………………………..30 

  



3 

 

1. ĮVADAS 

 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigai, kuri yra pati pirmoji pakopa tarp kitų ugdymo institucijų, tenka 

ypatingas vaidmuo užtikrinant švietimo prioritetus. Įgyvendindama vieną iš Lietuvos Respublikos 

švietimo politikos prioritetų – ugdymo įstaigos veiklos kokybės gerinimą, mūsų bendruomenė atlieka 

vidinio įsivertinimo procesus ir jų duomenų panaudojimą įstaigos veiklos gerinimui. Taip kuriama 

besimokanti organizacija – kai bendruomenės nariai apmąsto ir vertina savo veiklą, bendradarbiauja ir 

kartu kuria realius įstaigos veiklos aspektus. Įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai, tyrimai, 

diskusijos, pasiūlymai mūsų bendruomenei yra reikšmingi ir panaudoti rengiant strateginį planą. 

Vilniaus lopšelio-darželio „Sakalėlis“ strateginis veiklos planas 2023–2027 metams atliepia 

2013–2022 metų Valstybinės švietimo strategijos, Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2030“ 

nuostatas, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, įstaigos nuostatus ir bendruomenės poreikius.  

Strateginis veiklos planas – tai įstaigos veiklos programa penkerių metų laikotarpiui.  

Strateginio plano tikslas – valdant ugdymo įstaigos veiklą, telkti bendruomenę, visuotinai 

aptartiems, ilgalaikiams tikslams pasiekti, nuolat išlaikant tinkamą vystymosi kryptį ir prioritetus, 

planuojant kaitos pokyčius. 

Pirmieji strateginio planavimo etapai – nuodugni įstaigos situacijos analizė, vizijos formulavimas, 

misijos rengimas. Įstaigos strateginį planą rengė strateginio planavimo komanda, kurios sudėtį 

patvirtino lopšelio– darželio direktorius. Komandą sudarė įstaigos vadovai, pedagogai, bendruomenės 

nariai. Rengiant strateginį planą buvo laikomasi atvirumo, visuotinumo, suderinamumo, skaidrumo, 

nuolatinio tobulėjimo ir vidinio įsivertinimo principų. 

 

BENDROSIOS ŽINIOS 

Lopšelio-darželio oficialusis pavadinimas – Vilniaus lopšelis–darželis ,,Sakalėlis“ (toliau – 

Įstaiga).  

Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas –190033314.   

Veiklos koordinatorius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ikimokyklinio ugdymo 

skyrius. 

Lopšelio-darželio istorija: Darželio Nr. 174 veiklos pradžia 1989 m. rugsėjo 20 d.  Įstaigai 1999 

m. vasario 24 d. suteiktas „Sakalėlio“ pavadinimas.  

Įstaigos teisinė forma – biudžetinė įstaiga, priklauso miesto savivaldybei. 

Įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Vilniaus miesto savivaldybės 

taryba. 

Įstaigos buveinė – S. Stanevičiaus g. 86, LT-07102 Vilnius, tel. (8 5) 247 5250, el. p. 

rastine@sakalelis.vilnius.lm.lt 

            Švietimo įstaigos grupė – ikimokyklinio ugdymo mokykla. 

mailto:rastine@sakalelis.vilnius.lm.lt


4 

 
Ugdymo kalba – lietuvių, forma – dieninė. 

 Pagrindinė veiklos rūšis: ikimokyklinis ugdymas su 2 specialiosios paskirties grupėmis ir 

priešmokyklinio ugdymo grupėmis.  

Įstaiga savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Švietimo ir kitais įstatymais, 

Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, steigėjo teisės aktais ir įstaigos nuostatais.  

 

ĮSTAIGOS SAVITUMAS 

 Veikia 12 grupių, iš jų: 2 ankstyvojo amžiaus (1,5-3 m.), 6 ikimokyklinio ugdymo  (3-5 m.), 2 

specialiosios paskirties ir 2 priešmokyklinio ugdymo grupės, Įstaigoje dirba 21 mokytojas, 1 meninio 

ugdymo mokytojas, 1 fizinio ugdymo pedagogas, 4 logopedai, 2 priešmokyklinio ugdymo mokytojai, 

psichologas. 

 Įstaiga vykdo neformaliojo vaikų švietimo, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programas. 

Vaikų ugdymo procesas organizuojamas vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo „Žingsnelis po 

žingsnelio“ programa, „Bendrąja priešmokyklinio ugdymo ir ugdymosi programa“ bei logopedine 

programa „Ikimokyklinio amžiaus vaikų neišsivysčiusios kalbos ugdymas“. Rengiamos ir 

įgyvendinamos pritaikytos ir individualios ugdymo programos pagal PPT rekomendacijas. Dalyvauja 

Vilniaus miesto ikimokyklinių įstaigų vaikų metodinio ratelio „Gija“ veikloje.  

  Kuriama savita įstaigos aplinka. Daug dėmesio skiriama  visapusiško sveikatingumo plėtojimui. 

Įstaiga dalyvauja respublikiniuose vaikų „Sveikatos želmenėliai“, „Sveikatiada“, „Mažųjų žaidynės“ 

ir kt. projektuose. Įgyvendinant įstaigos strateginio plano tikslus bei stiprinant švietimo paslaugų 

veiksmingumą į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas integruojamos socialinio 

emocinio ugdymo programos „Kimochis“, tarptautinė „Zipio“ draugų programa, rengiami įvairūs 

darželio projektai emocinei sveikatai plėtoti „Aukime kartu“, „Renkuosi būti laimingu“, „Vaikai 

vaikams“. Siekiant formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, įstaiga dalyvauja ES remiamose 

programose ,,Pienas vaikams“ ir ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. 

 Įstaiga remiasi mokymosi visą gyvenimą ir inkliuzinio švietimo idėjomis. Skatina visą 

bendruomenę mokytis ir patirti gyvenimą nesvarbu, kokio amžiaus ar gebėjimų jie bebūtų. Įstaigoje 

aktyviai taikomas patirtinis ugdymas, kuris yra tarsi raktas į savo žinojimą, unikalų įgūdžių įgijimą, 

vertybių įgijimą iš tiesioginės savo, o kartais ir kitų, patirties.  

  



5 

 

2. MOKYKLOS STRATEGIJA 

 

2.1. VIZIJA 

    Saugi, moderni ir nuolat besimokanti, atvira šeimai ir partnerystei ikimokyklinio ugdymo įstaiga, 

orientuota į šiuolaikinio ugdymo(si) strategijas, kurios tenkina prigimtinius, kultūrinius vaiko poreikius 
bei atskleidžia unikalius vaiko gebėjimus. 

 

2.2. MISIJA 

    Teikti kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas, atitinkančias vaikų poreikius 

ir tėvų lūkesčius; puoselėti individualius vaiko gebėjimus ir polinkius, ugdyti laisvą ir kūrybingą 

asmenybę bei  tęsti ugdymo(si) šeimoje tradicijas. 

 

2.3. VERTYBĖS 

    Kiekvienas vaikas – individualybė ir pripažįstamas kaip asmenybė ir vertybė 

    Su bendruomene susitarta dėl pagrindinių vertybių, kuriomis savo veikloje vadovaujasi visi darželio 

bendruomenės nariai – atsakomybė, susitarimų laikymasis. 

 

2.4. STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

1. TIKSLAS - gerinti ugdymo kokybę, diegiant atnaujintą ikimokyklinio ugdymo 

programą, pasiekimų vertinimo tvarką, orientuojantis į kiekvieno vaiko ugdymo(si) poreikį, 

mokymo būdų ir formų įvairovę. 

Uždaviniai: 

1.1. Siekti kokybiško ugdymo(si) kiekvieno vaiko pažangai.                                                                                   

1.2. Diegti šiuolaikiškus, inovatyvius ugdymo(si) metodus.                                                                                    

1.3. Siekti nuolatinio  pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir profesinių kompetencijų tobulinimo. 

2. TIKSLAS - plėtoti saugią ir inovatyvią ugdymo(si) aplinką, užtikrinančią ugdymo 

kokybę ir asmenybės raidą. 

Uždaviniai: 

2.1. Maksimaliai išnaudoti išorės ir vidaus erdves naujų ugdymo erdvių kūrimui.                                           

2.2. Aprūpinti grupes, tradicinėmis bei moderniomis ugdymo(si) priemonėmis.                                                     

2.3. Rengti projektus finansinei paramai gauti. 



6 

 

3. TIKSLAS. Kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę.  

Uždaviniai: 

3.1. Formuoti savitą mokyklos kultūrą, saugią ir palankią ugdymosi aplinką.                                                     

3.2. Skatinti šeimų aktyvų įsitraukimą į įstaigos veiklą.                                                                                     

3.3. Plėtoti įstaigos bendravimą ir bendradarbiavimą su socialiniais partneriais.  

  

2.4.1. STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Tikslas 1: gerinti ugdymo kokybę, diegiant atnaujintą ikimokyklinio ugdymo programą, pasiekimų 

vertinimo tvarką, orientuojantis į kiekvieno vaiko ugdymo (si) poreikį, mokymo būdų ir formų 

įvairovę. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi 

vykdytojai 

Terminai Ištekliai 

1.1. 

Siekti 

kokybiško 

ugdymo(si) 

kiekvieno 

vaiko pažangai  

 

1.1.1. Ugdymo programų (IU, 
PU) įgyvendinimas ir 

reflektavimas 

Mokytojai, 
pavaduotojas ugdymui 

2023– 2027 Žmogiškieji 
ištekliai, 

mokymo lėšos 

2000€ 

1.1.2. Kitų neformaliojo 

vaikų švietimo programų 
įgyvendinimas 

Mokytojai,  

pavaduotojas ugdymui 

2023– 2027 Ugdymo lėšos 

2500€ 

1.1.3. Ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumo užtikrinimas, 
įtraukiojo ugdymo 

organizavimas 

Mokytojai,  

pavaduotojas 
ugdymui, 

direktorius 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai 

1.1.4. Kiekvieno vaiko 

individualios pažangos 

stebėjimo ir vertinimo 
sistemos tobulinimas 

Mokytojai,  

pavaduotojas ugdymui 

2023– 2027 Žmogiškieji 

ištekliai 

1.2.  

Diegti 

šiuolaikiškus, 

inovatyvius 

ugdymo(si) 

metodus 

 

1.2.1.  Patirtinio ugdymo 
eksperimentuojant ir 

tyrinėjant diegimas 

Mokytojai,  

pavaduotojas ugdymui 

Nuolat Mokymo lėšos 

2000€ 

1.2.2. Projektinės veiklos 
plėtojimas. 

Mokytojai,  

pavaduotojas ugdymui 

Pagal planą Ugdymo lėšos 

2300€ 

1.2.3. Tradicinio ugdymo 
metodų keitimas diegiant 

IKT, skaitmenines 

ugdymo(si) priemones 

Mokytojai,  
direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

2023– 2027 Žmogiškieji 
ištekliai 



7 

 

1.2.4. Netradicinių, aktyvių, 

kūrybiškų edukacinių erdvių 
kūrimas 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Mokymo lėšos 

1800€,  
savivaldybės 

lėšos 1200€ 

1.3.  

Siekti 

nuolatinio  

pedagoginių, 

kitų  

darbuotojų 

bendrųjų ir 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

 

 

1.3.1. Įstaigos vadovų, 
pedagogų ir kitų darbuotojų 

dalyvavimas kvalifikacijos 
tobulinimo renginiuose 

Mokytojai,  
direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

 

Kasmet Mokymo lėšos 
2500€, 

savivaldybės 
lėšos 1500€ 

1.3.2. Seminarų, mokymų, 

vykdytų projektų 
informacijos sklaida, 

dalijimasis gerąja patirtimi 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Mokymo lėšos 

4000€, 
savivaldybės 

lėšos 2000€ 

1.3.3. Komandinio darbo 

sistemos tobulinimas 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

2023– 2027 Žmogiškieji 

ištekliai 

1.3.4. Įstaigos pedagogų 

veiklos ir kompetencijų 
įsivertinimas ir vertinimas 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai 

1.3.5. Duomenimis grįstos 

vadybos taikymas pedagogo 
darbe 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai 

Tikslas 2. Plėtoti saugią ir inovatyvią ugdymo(si) aplinką, užtikrinančią ugdymo kokybę ir 

asmenybės raidą.   

2.1. 

Maksimaliai 

išnaudoti 

išorės ir vidaus 

erdves naujų 

ugdymo erdvių 

kūrimui 

  

2.1.1. Kūrybiškas ir tikslingas  

jau sukurtų edukacinių erdvių 
išnaudojimas ir puoselėjimas   

Mokytojai,  

direktorius 

 

Nuolat Mokymo lėšos 

2000€, 
savivaldybės 

lėšos 1300€ 

2.1.2. Naujų  edukacinių 

erdvių, skatinančių išsaugoti 

ir stiprinti sveikatą, 
įtraukiančių vaikus į 

tyrinėjimų, naujų atradimų ir 
pažinimų pasaulį, 

suteikiančių žinių ir teigiamų 

emocijų, įrengimas 

Įstaigos bendruomenė Kasmet Savivaldybės 

lėšos 

3500€ 

2.2. Aprūpinti 

grupes, 

tradicinėmis 

bei 

moderniomis 

ugdymo(si) 

priemonėmis 

 

2.2.1. Įstaigos grupių 

aplinkos atnaujinimas, 
papildant naujomis 

priemonėmis 

Mokytojai,  

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Mokymo lėšos 

11000€, 
savivaldybės 

lėšos 1500€ 

  2.2.2. Išmaniųjų  mokymo 
priemonių, virtualių aplinkų 

kūrimas bei kūrybiškas 
naudojimas 

 Mokytojai,  
direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Nuolat Savivaldybės 
lėšos 3000€ 



8 

 

2.3. Rengti 

projektus 

finansinei 

paramai gauti 

2.3.1. Efektyvus projektų 

finansinei paramai gauti 
rengimas 

 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Projektų lėšos 

Tikslas 3. Kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę.  

3.1.  Formuoti 

savitą 

mokyklos 

kultūrą, saugią 

ir palankią 

ugdymosi 

aplinką 

3.1.1. Bendruomenės  

mikroklimato tyrimas 

Veiklos įsivertinimo  

grupė 

2023– 2027 Žmogiškieji 

ištekliai 

3.1.2. Mokyklos veiklų 

viešinimas mokyklos ir 

savivaldybės tinklapiuose 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Nuolat Žmogiškieji 

ištekliai 

3.1.3. Bendruomenės 

tradicijų puoselėjimas 

Direktorius, mokyklos 

taryba 

Pagal  

planą 

Ugdymo lėšos 

2000€ 

3.1.4. Pilietiškumo ir 

tautiškumo ugdymo tradicijų 

puoselėjimas 

Mokytojai, 

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Mokymo lėšos  

1700€ 

3.1.5. Projektų, renginių, 

sportinės veiklos 
organizavimas 

Mokytojai, 

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Pagal  

planą 

Ugdymo lėšos 

2500€ 

3.2. Skatinti 

šeimų aktyvų 

įsitraukimą į 

įstaigos veiklą 

3.2.1. Mokyklos tarybos 

veiklos stiprinimas 

Direktorius, tarybos 

pirmininkas 

2023– 2027  Žmogiškieji 

ištekliai 

3.2.2. Ugdytinių tėvų 

(globėjų) poreikių tyrimas. 

Direktorius, tarybos 

pirmininkas 

2023  Žmogiškieji 

ištekliai 

3.2.3. Tėvų (globėjų) 

informavimo sistemos 

tobulinimas 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

2023  Žmogiškieji 

ištekliai 

3.2.4. Tėvų (globėjų) 

pedagoginio švietimo 
organizavimas 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai 

3.3. Plėtoti 

įstaigos 

bendravimą ir 

bendradarbiav

imą su 

socialiniais 

partneriais 

3.3.1. Naujų įstaigos 

partnerių paieška 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai 

3.3.2. Įstaigos bendruomenės 

narių bendradarbiavimo 
galimybių plėtojimas su 

socialiniais partneriais, 

siekiant pasisemti gerosios 
darbo patirties pavyzdžių 

Direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

 

 

Kasmet Žmogiškieji 

ištekliai, 
mokymo lėšos 

2400€ 

 

 

 



9 

 

2.4.2. TIKSLO PASIEKIMO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO 

RODIKLIAI 

 

Tikslas 1. Kurti veiksmingą ugdymo(si) sistemą, atliepiant šiuolaikinio ugdymo kokybės sampratą. 

Uždavinys 1.1. Siekti kokybiško ugdymo(si) kiekvieno vaiko pažangai.                                                                                   

 

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

1.1.1. Ugdymo 

programų (IU, PU) 
įgyvendinimas ir 

reflektavimas 
 

1.1.1.1. Ugdytinių dalis, kuriems 

ugdymo programų įgyvendinimui 
taikomos planavimo ir vertinimo 

formos 

100 %  100 %  100 %  100 %  100 %  

1.1.1.2. Pedagogų dalis, kuriems 

įgyvendinimas ugdymo programų 

reflektavimas per pedagogų 
savianalizės formą 

100 %  100 %  100 %  100 %   100%  

1.1.2. Kitų 
neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų 
įgyvendinimas 

1.1.2.1. Ugdytinių, dalyvaujančių 
neformaliojo švietimo būrelių 

veiklose dalis 

20 % 23 % 26 % 29 % 32 % 

1.1.3. 
Ikimokyklinio 

ugdymo 

prieinamumo 
užtikrinimas, 

įtraukiojo 
ugdymo 

organizavimas 

 

1.1.3.1. Ugdytinių turinčių SUP, 
kuriems taikomas įtraukiojo 

ugdymo modelis, dalis 

100 % 
 

100 % 

 

100 % 
 

100 % 

 

100 % 

 

1.1.3.2. Tėvų, auginančių 
specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčius vaikus, nuomonės apie 
įtrauktį švietime tyrimų skaičius 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

1.1.3.3. Organizuotų mokymų 

darbuotojams, tėvams įtraukiojo 
ugdymo tema, skaičius 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

1.1.3.4. Sukurtų inovatyvių 
ugdymosi priemonių specialiųjų 

poreikių turintiems vaikams, 

ugdymo procesui palengvinti 
skaičius 

1 1 1 1 1 

1.1.3.5. Įgyvendinamų pritaikytų 
programų refleksijų VGK 

posėdžiuose ir individualiai su 

tėvais skaičius 

2 2 2 2 2 

1.1.3.6. Užtikrinamų psichologo 

ir priskirto įstaigai kuratoriaus– 
specialisto kuravimo  paslaugų 

prieinamumo, bendradarbiaujant 
su PPT dalis 

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 

1.1.3.7. Organizuotų renginių, 

skatinančių toleranciją įvairių 
ugdymosi  poreikių turintiems 

vaikams skaičius 

1 2 3 4 5 

1.1.3.8. Ankstyvojo amžiaus 

vaikų adaptacijos lengvinimui, 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

1 1 1 1 1 



10 

 

savarankiškumo ugdymui 

įgyvendintų projektų skaičius 

1.1.4. Vaiko 

individualios 

pažangos 
stebėjimo ir 

vertinimo sistemos 
tobulinimas 

 

 

1.1.4.1. Pasiekimų stebėjimo, 

gaunant informaciją apie vaiko 

ugdymosi rezultatus ir vertinimo 
dažnis 

3 

kartus 

per 
metus 

3 

kartus 

per 
metus 

3 

kartus 

per 
metus 

 3 

kartus 

per 
metus 

3 

kartus 

per 
metus 

1.1.4.2. Atliktų apklausų 
ugdytinių individualių pasiekimų 

ir vertinimo matavimo(si) 

sistemos veiksmingumui nustatyti 
skaičius 

1 1 1 1 1 

1.1.4.3. Patobulintų ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio amžiaus  

ugdytinių ir specialią pagalbą 

gaunančių ugdytinių individualių 
pasiekimų ir vertinimo aprašų 

skaičius 

1 1 1 1 1 

1.1.4.4. Parengtų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių individualių pasiekimų 
ir vertinimo aprašų el. sistemoje 

procentas 

100 % 100% 100% 100% 100 % 

1.1.4.5. Parengtų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus  

specialiąją pagalbą gaunančių 
ugdytinių įgyvendinimui 

pritaikomų individualios ugdymo 
programos pagal PPT 

rekomendacijas procentas 

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 

1.1.4.6. Atliktų  pusmečio 
pažangos analizių skaičius 

2 2 2 2 2 

1.1.4.7. Mokytojų refleksijos 
metodo taikymo dažnumas, 

rezultatus panaudojant vaiko 

ūgčiai metodinėse grupėse 

Kas 

ketvirtį 

Kas 

ketvirtį 

Kas 

ketvirtį 

Kas 

ketvirtį 

Kas 

ketvirtį 

1.1.4.8. Mokytojų  pateiktos 

tėvams apibendrintos 
informacijos apie individualią 

vaikų pažangą skaičius 

2 2 2 2 2 

 

Uždavinys 1.2. Diegti šiuolaikiškus, inovatyvius ugdymo(si) metodus.                                                                                    

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

1.2.1.  Patirtinio 
ugdymo 

eksperimentuojant 
ir tyrinėjant 

diegimas 

 1.2.1.1. Integruojamų į ugdymo 
procesą aktyvių ugdymo(si) 

metodų, plėtojančių patyrimines, 
STEAM veiklas grupės veiklų 

skaičius 

1 2  3  4  5  

1.2.2. Projektinės 
veiklos plėtojimas 

1.2.2.1. Projektinių veiklų 
(grupėje) skaičius 

 

1 2 2 2 2 

1.2.3. Tradicinio 

ugdymo metodų 

 1.2.3.1. Suskaitmenintų veiklų 

skaičius 

1 2 2 2 2 



11 

 

keitimas diegiant 

IKT, skaitmenines 
ugdymo(si) 

priemones 

1.2.3.2. Mokytojų, naudojančių 

virtualias ugdymo aplinkas 
ugdymo(si) veiklose, dalis 

10 % 15 % 20 % 40 % 50 % 

1.2.3.3. Pageidaujančių 

konsultacijų ir jas gaunančių 
mokytojų dalis 

100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 

1.2.4. Netradicinių, 
aktyvių, kūrybiškų 

edukacinių erdvių 

kūrimas 
 

1.2.4.1. Sukurtų  netradicinių 
edukacinių erdvių, kuriose vaikai 

galės mokytis per patyrimą 

skaičius 

2 2 2 2 2 

1.2.4.2. Mokytojų, 

organizuojančių ugdymą įvairiose 
netradicinėse aplinkose, dalis  

30 % 50 % 60 % 70 % 80 % 

 

Uždavinys 1.3. Siekti nuolatinio (pedagoginių) darbuotojų bendrųjų ir profesinių kompetencijų   

tobulinimo. 

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

1.3.1. Įstaigos 
vadovų, pedagogų, 

kito personalo 
darbuotojų 

dalyvavimas 

kvalifikacijos 
tobulinimo 

renginiuose, 
plėtojant 

skaitmeninio 

raštingumo ir kt. 
kompetencijas 

1.3.1.1. Mokytojų dalyvavusių 
kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, padedančių 
veiksmingai įgyvendinti ugdymo 

turinį, skaičius 

4 
 

4 
 

5 5 
 

5 
 

1.3.1.2. Darbuotojų, tobulinančių 
skaitmeninių išteklių naudojimo 

kompetencijas, dalis 

30 % 50 % 60 % 70 % 80 % 

1.3.1.3. Pedagogų, sėkmingai (ne 

mažiau 90 proc., uždavinių) 

įvykdžiusių metinį kvalifikacijos 
planą, dalis  

70 % 75 % 

 

 

80 % 85 % 90 % 

1.3.1.4. Kito aptarnaujančio 
personalo darbuotojų, sėkmingai 

(ne mažiau 90 proc., uždavinių) 

įvykdžiusių metinį kvalifikacijos 
planą, dalis  

70 % 75% 80 % 
 

85 % 
 

90 % 
 

1.3.2. Seminarų, 
mokymų, vykdytų 

projektų 

informacijos 
sklaida, dalijimasis 

gerąja patirtimi 

1.3.2.1. Mokytojų metodinėse 
grupėse dalinimosi skaitmeninių 

išteklių  naudojimo patirtimi, dalis 

30 % 30 % 40 % 50 % 70 % 

1.3.2.2. Seminarų, mokymų, 
vykdytų projektų informacijos 

sklaidos, dalinimosi gerąja 
patirtimi įstaigoje renginių 

skaičius 

1 2 2 2 2 

1.3.2.3. Pedagogų, besidalijančių 

gerąja darbo patirtimi mieste, 

respublikoje dalis 

30 % 35 % 40 % 45 % 45% 

1.3.2.4. Mokytojų, planuojančių ir 

vedusių ne mažiau kaip 1 atvirą 
veiklą, dalis 

70 % 75 % 80 % 85 % 90 % 

1.3.3. Komandinio 

darbo sistemos 
tobulinimas 

1.3.3.1. Darbuotojų įsitraukimas į 

komandines veiklas, proc. 

70 % 80 % 90 % 90 % 90 % 



12 

 

1.3.4. Įstaigos 

pedagogų veiklos 
ir kompetencijų 

įsivertinimas ir 

vertinimas 

1.3.4.1. Mokytojų reflektuojančių 

savo pedagoginę veiklą, 
numatančių tobulintinas 

profesines sritis veiklos 

įsivertinimų skaičius 

1 kartą 

per 
metus 

1 kartą 

per 
metus 

1 kartą 

per 
metus 

 1 kartą       

per  
metus 

1 kartą 

per 
metus 

1.3.5. Duomenimis 

grįstos vadybos 
pedagogo darbe 

diegimas 

1.3.5.1. Peržvelgtų ir/ar atnaujintų 

ir/ar sukurtų bendro darbo 
organizavimo, atsiskaitymo ar 

planavimo formų, kurios padėtų 

efektyviau atlikti pedagogo darbą, 
skaičius 

1 1 1 1 1 

 

2. TIKSLAS. Plėtoti saugią ir inovatyvią ugdymo(si) aplinką, užtikrinančią ugdymo kokybę ir 

asmenybės raidą. 

Uždavinys 2.1. Maksimaliai išnaudoti išorės ir vidaus erdves naujų ugdymo erdvių kūrimui.                                           

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

2.1.1. Kūrybiškas 

ir tikslingas  jau 

sukurtų edukacinių 
erdvių 

išnaudojimas ir 
puoselėjimas  

2.1.1.1. Periodinės edukacinių 

erdvių priežiūros, atnaujinimo 

skaičius 
 

2 2 2 2 2 

2.1.2. Naujų  

edukacinių erdvių, 
skatinančių 

išsaugoti ir stiprinti 
sveikatą, 

įtraukiančių vaikus 

į tyrinėjimų, naujų 
atradimų ir 

pažinimų pasaulį, 
suteikiančių žinių 

ir teigiamų 

emocijų, įrengimas 
 

2.1.2.1. Įrengtų naujų edukacinių 

erdvių, skatinančių tyrinėti, 
eksperimentuoti, atrasti ir išrasti, 

bendrauti, analizuoti ir lyginti, 
kurti skaičius 

2 2 2 3 3 

 

Uždavinys 2.2. Aprūpinti grupes, tradicinėmis bei moderniomis ugdymo(si) priemonėmis.                                                     

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

2.2.1. Įstaigos 
grupių aplinkos 

atnaujinimas, 

papildant naujomis 
priemonėmis 

2.2.1.1. Įstaigos grupių aplinkos 
atnaujinimas, papildant naujomis 

priemonėmis dažnumas 

2 

kartus 

per 

metus 

2 

kartus 

per 

metus 

2  

kartus 

per 

metus 

2  

kartus  

per  

metus 

2 

kartus 

per 

metus 

 2.2.2. Išmaniųjų  
mokymo priemonių, 

virtualių aplinkų 

kūrimas bei  
kūrybiškas 

naudojimas 

2.2.2.1.Veiklų, kuriuose 
naudojamos virtualios aplinkos ir 

išmaniosios priemonės  

ugdomojoje veikloje, skaičius 

 

 
 

1 kartą 

per 

mėnesį 

1 kartą 

per 

mėnesį 

1 kartą 

per 

mėnesį 

1 kartą 

per 

mėnesį 

1 kartą 

per 

mėnesį 

 



13 

 

Uždavinys 2.3. Rengti projektus finansinei paramai gauti. 

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

2.3.1. Efektyvus 

projektų finansinei 
paramai gauti 

rengimas 

2.3.1.1. Įstaigos projektų paraiškų 

parengimo skaičius 

1 1 1 1 1 

 

Tikslas 3. Kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę. 

Uždavinys. 3.1. Formuoti savitą mokyklos kultūrą, saugią ir palankią ugdymosi aplinką.                                                                                                                                 

Priemonės  2023 2024 2025 2026 2027 

3.1.1. 

Bendruomenės  

mikroklimato 
tyrimas 

3.1.1.1. Organizuota veiklų 

tyrimų, skatinančių 

bendruomenės mikroklimato 
gerinimą,  siekiant nustatyti 

darbuotojų psichologinio ir 
emocinio saugumo lygį,  

dažnumas 

2  

kartus 

per 
metus 

2 

kartus 

per 
metus 

1  

karta 

per 
metus 

1  

kartą per 

metus 

1  

kartą 

per 
metus 

3.1.2. Mokyklos 
veiklų viešinimas 

mokyklos ir 
savivaldybės 

tinklapiuose 

3.1.2.1. Veiklų, įvairių 
renginių, švenčių akimirkų   

mokyklos  ir/ar savivaldybės 
tinklapiuose viešinimo skaičius 

2 
kartus 

per 
mėn.  

2 ir 
daugiau 

kartų 
per 

mėn.  

2 ir 
daugiau 

kartų 
per 

mėn.  

2 ir 
daugiau 

kartų 
per 

mėn.  

2 ir 
daugiau 

kartų 
per 

mėn.  

3.1.3. 
Bendruomenės 

tradicijų, 
skatinančių 

lyderystę 

puoselėjimas 

3.1.3.1. Tradicinių veiklų, 
renginių, atvirų durų dienų  

įtraukiant visus bendruomenės 
narius skaičius 

 

2 3 3 3  3 

3.1.4. Pilietiškumo 

ir tautiškumo 
ugdymo tradicijų 

puoselėjimas 

3.1.4.1. Veiklų, renginių, 

mininčių savo krašto kultūrą,  
papročiu, skaičius  

2 3 3 4 4 

3.1.5. Projektų, 
renginių, sportinės 

veiklos 
organizavimas 

 3.1.5.1. Organizuojamų 
sveikatingumo projektų, 

renginių, sportinių veiklų 
skaičius 

3 3 4 4 4 

3.2.1. Mokyklos 

tarybos veiklos 
stiprinimas 

3.2.1.1. Mokyklos tarybos 

susirinkimų ir inicijuojamų 
veiklų skaičius 

4 4 5 5 5 

3.2.2. Ugdytinių 
tėvų (globėjų) 

poreikių tyrimas 

3.2.2.1. Organizuotų apklausų, 
siekiant išsiaiškinti tėvų, 

pedagogų lūkesčius, skaičius  

2 2 2 2 2 

3.2.3. Tėvų 

(globėjų) 
informavimo 

sistemos 
tobulinimas 

3.2.3.2. Atliktų apklausų 

ugdytinių tėvams apie 
informavimo sistemos 

tobulinimą skaičius  

1 1 1 1 1 

3.2.3.3. Organizuojamų tėvų 

susirinkimų grupės ir įstaigos 

mastu skaičius per metus 

2 2 2 3 3 

3.2.3.4. Ugdytinių tėvų, 

dalyvavusių įstaigos veikloje, 
dalis  

70 % 75 % 80 % 85 % 90 % 



14 

 

3.2.4. Tėvų 

(globėjų) 
pedagoginio 

švietimo 

organizavimas 

3.2.4.1. Taikomų individualių, 

grupinių, kolektyvinių tėvų 
švietimo formų skaičius 

2 2 2 3 3 

3.3.1. Naujų 

įstaigos partnerių 
paieška 

3.3.1.1.  Pasirašytų naujų 

bendradarbiavimo sutarčių 
skaičius 

4 4 4 4 4 

3.3.2. Įstaigos 

bendruomenės 
narių 

bendradarbiavimo 
galimybių 

plėtojimas su 

socialiniais 
partneriais, 

siekiant pasisemti 
gerosios darbo 

patirties pavyzdžių 

3.3.2.1. Organizuotų bendrų 

projektų su  švietimo, kultūros 
įstaigomis, PPT ir kt. skaičius 

1 1 

 

1 1 1 

3.3.2.2. Pedagogų, 

besidalijančių  gerąja darbo 
patirtimi mieste, respublikoje 

dalis 

 

30 % 30 % 40 % 50 % 70 % 

 

  



15 

 

3. PLANO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENA 

 

Įstaigos strateginio plano stebėsenos grupės pagrindinis tikslas – vertinti įstaigos veiklos rezultatus ir 

koreguoti jos veiklą, padėti sekti planavimo, organizavimo ir vadovavimo eigą, gauti informaciją, aiškintis 

netikslumus, jų priežastis, surasti būdus nesklandumams šalinti. 

Strateginio plano vykdymo stebėsenos grupę sudaro: įstaigos tarybos pirmininkas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. Įstaigos strateginio planavimo ir 

strateginio plano stebėsenos komandos tvirtinamos direktoriaus įsakymu. Strateginis planas gali būti 

koreguojamas ne dažniau kaip kartą per metus. 

Stebėsenos ir planavimo komandos posėdžiai vyksta ne mažiau kaip kartą per metus, analizuojamas 

strateginio plano įgyvendinimas, analizės rezultatai fiksuojami protokolu.  

Stebėsenos ir planavimo komandos strateginio plano įgyvendinimo rezultatus pristato bendruomenei 

vieną kartą per metus.  

Strateginio plano stebėsena atliekama viso proceso metu. Strateginio planavimo grupė strateginio plano 

projektą pristato įstaigos bendruomenei, įstaigos tarybai. Tokiu  būdu bendruomenė turi galimybę teikti 

siūlymus bei pageidavimus. Strateginio planavimo grupė kiekvienais metais ne vėliau kaip iki sausio 31 d.  

teikia ataskaitą mokyklos tarybai ir ji skelbiama viešai. 

Įstaigos strateginio planavimo grupė stebi ir įvertina, ar įstaiga įgyvendina strateginius tikslus ir 

prioritetus, ar darbuotojai įvykdė pavestus uždavinius, ar tinkamai planuojamos ir naudojamos, 

paskirstomos biudžeto lėšos, ar vykdomos priemonės yra efektyvios ir atitinkamai patikslina strateginį 

planą. 

  



16 

 

4. PRIEDAI 

 

 

4.1. ANKSTESNIO STRATEGINIO PLANO REZULTATŲ 

APŽVALGA 

Uždavinys Išsikelti įgyvendinimo kriterijai Tikslo/uždavinių įgyvendinimas  

Tikslas 1. Tobulinti ugdymo(si) ir priežiūros kokybę, užtikrinant ugdymo turinio kaitą, atitinkančią 

šiuolaikinius ugdymo tikslus. 

 1.1. Siekti 

nuoseklumo ir 

tęstinumo veiklos 

planavime 

 

Ugdymo turinio planavimas remiasi 

valstybinėmis rekomendacijomis, 

atliepia šeimos, vietos bendruomenės 

poreikius. 

Parengtas 2018– 2022 m. strateginis 

planas, kuriame plėtros tikslai dera su 

švietimo politika, atliepia įstaigos ir 

bendruomenės poreikius, prioritetai 
siejasi su ugdymo kokybės gerinimu.  

2018 m. 

– Remiantis patyčių prevencijos aprašu, 

parengtas smurto ir patyčių prevencijos 

priemonių planas, patvirtintas direktoriaus 

įsakymu 2018 – 12 – 19d. Nr. V-78. 5.  

– Atnaujintos darbuotojų darbo tvarkos 

taisyklės ir pareigybių aprašai, patvirtinti 

direktoriaus įsakymu 2018– 09– 28 Nr. V– 

60.  

2019 m.  

– – Atnaujinta darželio etnografinio 

muziejaus aplinka, įdiegtas projektorius, 

sukurtos edukacinės programos.  

– 2020 m.  

– Atnaujintas ir aptartas pasiekimų 

vertinimo aprašas, patvirtintas įsakymu V – 

32, 2020 – 05 – 20. 

– Aptarti vaiko pasiekimai individualiai su 

kiekvienu tėvu 2 kartus metuose, 

aptarta pedagogų tarybos posėdyje 2020 – 

06 – 29 PT – 1. 

– 100 proc. parengti individualios pažangos 

ir pasiekimų stebėjimo bei fiksavimo 

aplankai kiekvienam ugdytiniui. 

– 85 proc. vaikų pasiekimai atitinka amžių. 

Aptarta pedagogų tarybos posėdyje 2020 – 

12 – 16 PT – 5. 

2022 m.  

– Atliktų apklausų ugdytinių individualių 

pasiekimų ir vertinimo matavimo(si) 

sistemos veiksmingumui nustatyti, skaičius 

– 1 

– Patobulintos ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus ugdytinių ir 

specialią pagalbą gaunančių ugdytinių 

individualių pasiekimų ir vertinimo aprašų, 

skaičius –1 

– Parengtų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus ugdytinių 

individualių pasiekimų ir vertinimo aprašų 

el. sistemoje, skaičius – 192 

– Parengtų ikimokyklinio ir 



17 

 

priešmokyklinio amžiaus ugdytinių 

specialiąją pagalbą gaunančių ugdytinių 

individualių pasiekimų ir vertinimo aprašų, 

skaičius – 29 

– Ugdytinių, kuriems taikomas įtraukiojo 

ugdymo modelis, skaičius - 29. 

– Atliktų pusmečio pažangos analizių 

skaičius – 2 

1.2.  Organizuoti 

darnų, orientuotą į 

vaiką ugdymo(si) 

procesą 

 

Kiekvienoje veikloje vaiko 

intelektualiniai gabumai plėtojami per 

kūrybinį mąstymą. Pedagogai, 

kurdami aplinką sudaro sąlygas 

ugdytis savybes, susijusias su 

gebėjimu gyventi, kurios lemia 

sąmonės ir asmenybės kokybę – 

gyvenimo kokybę. 

 

 Metodinės literatūros analizė, 

konsultacijos ir seminarai padės: 

- planuojant ugdomąją veiklą lavinti 

tikslų formulavimą, veiksmų plano 

sudarymo įgūdžius;   

 - ugdomąjį procesą planuoti 
lanksčiau, atsižvelgiant į individualius 

vaiko poreikius ir galimybes. 

- derinti pedagogo planuotą, vaikų 

išprovokuotą, spontaninę veiklą. 

- kryptingai ir tikslingai ugdyti 

specialiuosius poreikius turinčius 

vaikus. 

- vaikų pasiekimų stebėjimas padės 

pedagogui matyti vaiko gebėjimus ir 

įgūdžius. 

- kryptinga, planinga veikla tenkins 

individualius vaiko poreikius, tobulins 

ugdymo(si) kokybę. 

Lietuvių kalendorinių švenčių 

organizavimas. Etnokultūrinių 

projektų rengimas. 

Dalyvavimas įvairiuose renginiuose, 

konkursuose, akcijose.   

 Pačių mokytojų sukurtų ugdymo 

priemonių naudojimas. 

Įgyta emocinio intelekto programa 

,,Kimochis“ specialiųjų poreikių 

vaikams. 

 

2018 m. 

– Programų turinys orientuotas į vaikų 

visuminį ugdymą(si), būtiniausių vaiko 

poreikių: fizinio ir psichinio saugumo, 

judėjimo, žaidimo, bendravimo ir 

bendradarbiavimo, pažinimo, saviraiškos 

tenkinimą. 

– Sukurta ir sumaketuota įstaigos ugdytinių 

knyga „Piešiu Lietuvą“. 

Parengti respublikinio projekto „Suvenyras 

Lietuvai“ nuostatai. 

– Dalyvauta tarptautiniame renginyje taikos 

dienai paminėti asociacijos „Gyvoji 

planeta“ inicijuotame projekte „Taikos šokis 

Žemei“, priešmokyklinio ugdymo 
festivalyje „Dainuoju Lietuvą“, 

respublikiniuose ugdytinių konkursuose „Aš 

piešiu Lietuvą“, „Gražiausi linkėjimai 

Lietuvai“, „Magiška vandens kelionė per 

Lietuvą“, „Vilnius-Angelų miestas“, 

„Tarptautinėje oranžinės šypsenos dienoje“ 

Vingio parke. 

– Pranešimas ugdytinių tėvams: 

„Ankstyvosios intervencijos metodų 

taikymas“, paskaita ,,Švietimo pagalbos 

aktualijos specialiosiose grupėse“. 

2019 m.  

– Į bendrąsias grupes įtraukti 3 specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintys ugdytiniai 

– Organizuotos edukacijos ,,Robotukas 

Tukas“, ,,Kosminis skrydis“.  Dalyvavo visi 

ugdytiniai.  

– Įgyvendintas projektas „Aukime kartu“, 

skirtas tolerancijos ir socialinių įgūdžių 

plėtojimui. 

2020 m. 

– Parengtas priemonių planas ugdymo 

proceso gerinimui (06 mėn. l d.)., įsakymu 

V-34. 

– Suorganizuotos mokytojų tarybos bei 

VGK apskrito stalo diskusijos (11 mėn.).  

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaiko socialinio - emocinio ir psichologinio 

saugumo pasiekimai ir rezultatai.“ 

– Įgyvendintos prevencinės programos 

,,Zypio“ draugai ir „Kimochi“, kurie parodė, 

kad 4-6 metų vaikų pasiekimų pażangos, 

savireguliacijos ir savikontrolės srityje 

stebimas pagerėjimas.  

–,,Pagalbos būdai vaikams, turintiems 



18 

 

specifinius mokymosi sutrikimus“. 

(Vaikams su spec. sutrikimais parengtos 

individualios programos: 19 vaikų). 

– Prevencinis stendas „Piešiu ramybę“ (05 

mėn.). Vaikų darbų paroda. 

– Prisitaikant prie karantino sąlygų sukurta 

nauja ugdymosi tvarka: Ugdant nuotoliniu 

būdu, bendraujama informacinių 

komunikacinių technologijų priemonių 

pagalba virtualioje aplinkoje: naudojami 

grupių Facebook paskyros, Messenger, 

ugdytinių tėvų elektroniniai paštai. Savaitės 

parengtas temos pateikiamos (Word 

dokumente) arba (Padlet platformoje). 

Susitikimai Zoom platformoje vaikams ir 

tėvams patogiu popietės metu.  

2022 m.  

– Mokytojų, planuojančių ir vedusių atvirų 

pamokų, veiklų, dalis - 50 % 

– Mokytojų, aktyviai taikančių inovatyvius 

ugdymo(si) būdus ir skleidžiančių pozityvią 

patirtį metodinėje grupėje, įstaigoje, šalyje, 

dalis - 30 % 

– Mokytojų, organizuojančių ugdymą 

įvairiose netradicinėse aplinkose, dalis -30 

% 

– Mokytojų, naudojančių virtualias 

ugdymosi aplinkas ugdomosiose veiklose, 

dalis -15 % 

– Pageidaujančių konsultacijų ir jas 

gaunančių mokytojų dalis -100 % 

– Vykdomų individualių pagalbos planų 

analizė VGK posėdžio metu, kartų skaičius 

- 1 

– Parengtų metodinių, informacinių 

priemonių specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams, skaičius - 1 

– Psichologo konsultacijų poreikį 

išreiškusių ir konsultaciją gavusių tėvų 

(globėjų, rūpintojų) skaičius -100 % 

– Parengtų metodinių grupių 

rekomendacijų, skaičius-4 

– Suorganizuotų komandos stiprinimo 

renginių personalui skaičius-1, kuriuose 

dalyvavo 50% darbuotojų. 

1.3. Kurti, turtinti ir 

plėtoti aplinką, 

skatinančią vaikų ir jų 

šeimos narių sveikos 

gyvensenos nuostatų 

formavimą 

 

Toliau vykdomi ekologiniai, sporto, 

sveikatingumo, socializacijos 

projektai. 

 Parengta ir planingai įgyvendinama 

sveikos gyvensenos programa. 
Bendruomenės dalyvavimas įvairioje 

veikloje sutelks vieningą komandą, 

leis siekti rezultatyvumo. 

Pedagogai sėkmingai integruos į 

ugdomąjį procesą sveikatingumo 

programą. 

Vykdys akcijas, rengs sporto šventes, 

turnyrus sveikos gyvensenos 

2018 m. 

– Parengta sveikatos stiprinimo programa 

„Būk sveikas“ patvirtinta direktoriaus 

įsakymu 2018-11-16 Nr. V-70. 

– „Sveikatos želmenėlių“ asociacijos 
renginiai miesto ir respublikos mastu. 

– „Teigiamas mikroklimatas- emociškai 

sveiki vaikai“, „Piešimas ant stiklo- 

emocinio stabilumo ugdymo forma“, „Žinau 

ir saugau save“, „Vasaris –sveikatingumo 

mėnuo“, akcija „Mes bėgam-2018“, 

renginys skirtas Vaikų gynimo dienai. 

– Organizuota filmų „Pažink negalią“ 



19 

 

skatinimo tema.   

 

 Atliktas sveikos gyvensenos 

programos vertinimas; remiantis 

analizės duomenimis papildyta 

sveikatos ugdymo programa „Būk 

sveikas“. 

 

 Sveikatos veiklose dalyvauja apie 90 

proc. bendruomenės narių. Didžioji 

dalis vaikų įgis motyvaciją sistemingai 

sportuoti ir aktyviai judėti. 

 

 Laipsniškai pereinama prie sveikos 

mitybos. Pagal gydytojų nurodymus 

organizuojamas pritaikytas 

maitinimas. Sveikatai palankus 

valgiaraštis. Maisto paruošimas ir 

patiekalų įvairumas atitinka vaikų 

amžių ir sveikatos mitybos 

rekomendacijas. 

 

peržiūra ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo vaikams. 

– Vykdytos programos „Zipio draugai“, 

„Kimochiai“ 

2020 m. 

– Grupėse vaikams yra sukurtos ramybės 

erdves, kuriose vaikai randa nusiraminimą, 

atsipalaidavimą, ramybę. (6 grupėse įsigyti 

sėdmaišiai, nusiraminimo priemonės, kaip 

šviečiantys skrituliai regos prevencijai, 

smėlio laikrodžiai, garsines knygos ir kt.) 

Naudojama „Emocijos pażinimo ir valdymo 

kortelės“, ,,Emocijų domino“ (06 mėn.), 

emocijų matuoklis (visose grupėse). 

– Nacionalinis projektas „Sveikatiada“ 

įgyvendintos respublikinio tęstinio projekto 

„Sveikatiada“2020 m. veiklos. 

Pateikta veiklos įgyvendinimo ataskaita. (70 

proc. dalyviai bendruomenės nariai ir 

vaikai). „Sveikatiada“ projekto pristatymas 

įstaigos bendruomenei. (2020 09 01 

Įsakymas Nr.V-49). 

– Priimtas ,,Sveikatiados‘‘ iššūkis „10 000 

žingsnių yra vieni juokai!“. Visos įstaigos 

ugdytiniai „rinko“ žingsnelius bendram 

tikslui. 10 000 žingsnių. Spalio 22 d. įtraukti 

visi ugdytiniai ir pedagogai. 13 956 

žingsnis. Naudoti žingsniamačiai, įvesti 

žymėjimai, parengta suvestinė, publikuota 

tėvams (nuotraukos). 

– Kiekvieną mėn. vedama sergamumo 

analizė, aptariama priežastys, numatoma 

prevencija (protokolai, suvestinės). 

– Parengtos sergamumo mažinimo 

rekomendacijos tėvams, pedagogams, 

numatyta prevencija. (08 mėn. atnaujinti 

sergamumo analizės grafiniai stendai).  

-Dietistės parengta stendinė informacija 

apie sveiką mitybą, pasaulinę vandens dieną 

(10 mėn.) Emocinių įgūdžių lavinimo 

projektus „Draugaujame su „Kimochiais“ “. 

– Tolerancijos dienos minėjimo veiklos. 

Padėka už Tarptautinės tolerancijos dienos 

organizavimą bendruomenėje (2020 11 13 

SR-54). 

– Projekte „Renkuosi būti laimingu“ 

(Įsakymas Nr. V-61, 2019-10-01) dalyvavo 

visos įstaigos grupes.  

– Renginys „Patyčioms NE“ 07 mėn., 

kuriame dalyvavo visos darželio grupės, 
įsakymas. 2020 - 07 -15. Nr. V- 41. 

– Renginys psichikos sveikatos dienai 

paminėti. Dalyvavo visos darželio grupės 

„Mes visi labai skirtingi“ 2020 (Įsakymas 

Nr. V-50). 

– Respublikinio projekto „Aš beržas -

lietuviškas beržas“ organizavimas ir 

vykdymas (Įsakymas Nr. V- 49) 2020-10-01 

2022 m.  



20 

 

– Sukurtų inovatyvių ugdymosi priemonių 

skaičius - 1 

– Iki 2022-09-01 integruotų socialinio 

emocinio ugdymo programų ,,Kimochis“, 

grupių skaičius -1 

1.4. Puoselėti šeimos ir 

lopšelio-darželio 

sąveiką 

 

 

 60% pedagogų aktyviai dalyvaus 

Vilniaus miesto renginiuose, 30% 

respublikiniuose renginiuose. 

Įstaigoje organizuojami renginiai, 

pramogos, vakaronės. 

Komandinis darbas garantuos 

vykdomos veiklos nuoseklumą, 

išbaigtumą, rezultatyvumą. 

Šeimos gaus veiklos įvairovės pagalba 

žinių bei taps patys aktyviais ugdymo 

proceso dalyviais ir pedagogų 

partneriais.   

Rudenį ir pavasarį įstaigoje rengiamos 

atvirų durų dienos. Metų bėgyje 

šeimos kviečiamos dalyvauti 

organizuojamuose renginiuose, 

pramogose, vakaronėse.   

 

2018 m. 

– Rudenį ir pavasarį darželyje rengiamos 

atvirų durų dienos. Per metus šeimos 

kviečiamos dalyvauti organizuojamuose 

renginiuose, pramogose, vakaronėse. 

– Kartu su tėveliais dalyvauta ugdytinių 

festivaliuose, išvykose: į „Saugaus eismo 

klasė“, „Priešgaisrinę tarnybą“, „Akropolio 

kino teatrą“, „Raganiukės teatrą“, studiją 

„Linksmasis lagaminas“, „Geležinkelių 

muziejų“.  

2019 m.  

– Tėvams švietimo specialistai skaitė 

paskaitą „Įtraukusis ugdymas“. 

2020 m. 

Sveikatiados iššūkis - „Pieno tūsas!“ vaikai 

su tėvais gamino patiekalus iš pieno. 

2022 m. 

– Organizuotų apklausų, siekiant išsiaiškinti 

tėvų, pedagogų lūkesčius, skaičius-2 

– Sukurtų ir įdiegtų specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų tėvų konsultavimo sistemų 

skaičius -1 

– Tėvai supažindinami su ugdomosios 

veiklos planu el. platformoje ,,Mano 

dienynas‘‘- kiekvieną savaitę. 

-Ugdymo turiniui ir informacijai viešinti 

prisijungta prie elektroninio dienyno ,,Mano 

dienynas‘‘; 

-Atliktų tėvų apklausų dėl prieigos prie 

elektroninio dienyno, surinktų duomenų, 

patikslintų tėvų elektroninių paštų dalis-100 

% 

– Pravestų nuotolinių mokymų „Mano 

dienynas“, skaičius – 1, dalyvaujančių -90 

% 

– Organizuotų bendruomenės renginių, 

įtraukiant tėvus, skaičius-2 

– Ugdytinių tėvų, dalyvavusių įstaigos 

veikloje, dalis- 80% 

– Organizuotų susitikimų ,,atvirų durų 

dienų‘‘ naujai įstaigą pradedančių lankyti 

ugdytinių tėvams skaičius- 1. 

 

Tikslas 2. Kurti sąlygas ir palaikyti mokymosi kultūros įsitvirtinimą įstaigos gyvenime 

2.1. Tobulinti įstaigos 

darbo organizavimo, 

turto ir lėšų 

administravimo ir 

valdymo bei 

įsivertinimo sistemą 

 Atnaujintos gaisrinės saugos įvadinė, 

administracinių patalpų, kiemsargio 

instrukcijos. 

 Atnaujintos lopšelio-darželio darbo 

tvarkos taisyklės. 

 Vadovaujantis 2003 m. liepos1d. 

2018 m.  

– Sukurta nauja skaitymo erdvė. Sukurta 

priemonė „Knygų namelis“.  

Pakeisti 4 pavėsinių stogai. pradėta 

įrenginėti krepšinio aikštelė. Erdvė lauke 

apsodinta medeliais, atnaujinti, perdažyti 



21 

 

 Lietuvos Respublikos darbuotojų 

saugos ir sveikatos įstatymo Nr.IX-

1672 straipsnio 5 punktu ir 2017 m. 

balandžio 12 d. Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 

įsakymu Nr.A1-177 patvirtintos 

Valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų pareigybių aprašymo 

metodikos I skyriaus 1 punktu 

parengti nauji pareigybių aprašymai.  

 

bėgimo takeliai (šoklumo lavinimui), 

pusiausvyros lavinimo priemonės 

(„Lėktuvas“, „Skėtis“, „Drugelis“), įsigyti 

nešiojami molbertai, piešimas ant stiklo, 

pašalinta sena ventiliacijos sistema, 

papildyta nauja įranga daržovių paruošimui, 

įsigyti nauji puodai sriubai virti, nauji 

padėklai II-am patiekalui ruošti, atliktas 

laiptinių remontas, keičiami tualetai, 

pakeisti langai prausyklose, tualetuose, 

išdažytos koridorių sienos. 

2019 m.  

– Įsigyti 4 nauji kompiuteriai, lenta SMART 

„Notebook“.   „Boružiukų“ grupėje įsigytos 

interaktyvios grindys,  projektoriai, 4 

magnetinės lentos. Grupės papildytos 

priemonėmis, spec. grupės papildytos 

klausos ir kalbos lavinimui, alternatyviai 

komunikacijai skirtomis, sensorinėmis 

priemonėmis. „Bitučių“ grupėje pakeisti 

baldai. 

– Atnaujinta lauko sporto aikštelės erdvė, 

aikštelės praturtintos naujais įrenginiais. 

– Pradėtas remontas „Girinukų“ ir 

„Pelėdžiukų“ grupėse. 

– Dalyje grupių pakeisti čiužiniai 

– Pakeisti baldai skalbykloje 

– Pakeisti 4 lauko pavėsinių stogai 

2020 m.  

– Visame darželyje veikia bevielis 

internetinis ryšys. (vykdyti pirkimai 2020 - 

02-18. Sutartis su UAB  „Init“) . – Įsigyti 4 

nešiojami kompiuteriai ir dar viena 

interaktyvi lenta. 

– Atnaujinti 3 stacionarūs kompiuteriai.  

Pedagogai turi galimybe darbo vietose 

ruoštis veikloms, bendrauti su tėvais. 

– Papildytos lauko aikštelės 4 įrengimais 

lipimui, šliaužimui, nusileidimui.  

– Grupės papildytos naujomis edukacinėmis 

priemonėmis (kiekvienai grupei skirta po 

500 eurų).  

– Atliktas santechnikos remontas 

„Meškučių“ grupės  tualete, suremontuota 

prausykla, tualetas, pakeista santechnika 

„Pelėdżiukų“, „Girinukų“ grupėse. 

– Remontuotas stogas.  

– Atnaujintos 6 grupių smėlio dėžės. – – – 

Suremontuoti 3 įėjimai, įvesti prožektoriai, 

skambučiai į grupes. 
– Įsigyti visoms grupėms baseinai . 

2022 m.  

– Atnaujinta internetinė svetainė 

hxttps://www.darzelissakalelis.lt/ 

– Sukurtų Facebook pokalbių grupių atskirų 

komandų, darbo grupių pokalbiams bei 

informavimui skaičius-13, dalyvaujančių - 

90 % 

– Pedagogų, įvykdžiusių metinį 

https://www.darzelissakalelis.lt/
https://www.darzelissakalelis.lt/


22 

 

kvalifikacijos planą, dalis - 85 % 

– Kito personalo darbuotojų, įvykdžiusių 

metinį kvalifikacijos planą, dalis - 50 % 

– Pritraukta papildomų lėšų ugdymo(-si) 

kokybei gerinti.  

– Įstaigos bendruomenei įrengtas 1 

bendruomenės kambarys: atnaujinti baldai 

(stalas, kėdės, spintos), magnetinė lenta, 

spausdintuvas (rėmėjų lėšomis); televizorius 

(projekto lėšomis). 

– Ikimokyklinio ugdymo patalpų-grupių su 

atnaujintomis ugdymo aplinkomis, skaičius-

12; 

– Inicijuotas įstaigos projektas 

(bendradarbiaujant su Ukrainos piliete), 

kurio metu žaismingais piešiniais 

atnaujintos grupių durys, skaičius- 12. 

– Pradėta atnaujinti muzikos salė. 

– Įrengta koncertinė-teatrinė, edukacinė 

erdvė įstaigos vidiniame kieme iki 2022-08-

22. 

– Įrengtos 2 papildomos ugdymo įrangos 

grupių lauko aikštelėse iki 2022-05-31. 

– Ūkinės operacijos atliekamos neviršijant 

metinių asignavimų; lėšos naudojamos 

racionaliai pagal numatytus straipsnius. 

– Skiriamas didelis dėmesys, kad būtų laiku 

surenkamas mokestis už maitinimo ir 

ugdymo paslaugas, skolininkų sumažinta – 

25% 

 2. Stiprinti 

besimokančios 

bendruomenės idėją 

 

 Įstaigos vadovai ir pedagogai 

dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo 

kursuose, priima pokyčius. 

 Sudaryti lankstūs darbo grafikai, kad 

darbuotojai galėtų dalyvauti 

mokymuose, seminaruose, kursuose. 

Sukurta pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programa, skatinanti 

nuolatinio kvalifikacijos tobulinimo 

asmeninę ir institucinę motyvaciją, 

užtikrinančią tikslingą ir veiksmingą 

lėšų naudojimą. Kursuose ir 

seminaruose įgytos žinios panaudos 

ugdymo programos turinio 

tobulinimui. 

 Kiekvienas pedagogas atskleis savo 

individualius profesinius ir asmeninius 

gebėjimus, kuriant kokybės 

siekiančios įstaigos įvaizdį. 

Pedagoginės patirties sklaida, savęs 
vertinimas leis išsamiau vertinti savo 

ir kolegų darbą, atsinaujinti, įgauti 

pasitikėjimą. 

 

 Vidinėms aplinkoms ir kabinetams 

reikalingas atnaujinimas. 

Modernizuoti ir atnaujinti žaidimų 

aikštelės lauke. Atnaujinti pavėsinių 

2018 m.  

– Seminaras „Vaiko emocijų ir netinkamo 

elgesio valdymas“ Lektorė Irina Aiškina 

2018-10-08. 

– Seminaras „Smurtas patyčių prevencija 

artimoje aplinkoje“. PPT psichologas T. 

Kelpša. 

2018-10-25   

2019 m.  

– Vykdyta gerosios patirties sklaida. 

parengti 6 pranešimai 

– Klausytas pranešimas iš VPPT įtraukiojo 

ugdymo tema 2019 01 16. 

– Mokymai pedagogams, kaip naudotis 

skirtomis priemonėmis ir IT 

technologijomis 

2020 m.  

– Nuotoliniai mokymai: ,,Mokinių 

individualios pažangos matavimas ir 

pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje“ 
(04 mėn.). 

– Praktinė ikimokyklinio ugdymo 

konferencija nuotoliniu būdu: „Darželis 

šiandien: iššūkiai ir sprendimai“. (05 mėn.)  

– Nuotolinis seminaras „Vaiko emocijos ir 

kalba“ Pažyma 2020-12-15. 

– Seminarai:  „Apie vaikų pyktį“, „Kaip 

ugdome ateities lyderius“. Aptarta mokymo 



23 

 

stogus. 

 

 Įsisavinamos naujos bendravimo ir 

bendradarbiavimo formos su šeima, 

socialiniais partneriais, įgyvendinami 

bendri projektai. Įstaigos veiklos 

pristatytos internetinėje svetainėje. 

Įstaigos bendruomenės nariai įtraukti į 

įstaigos projektinę veiklą. 

 

 Sudarytos sąlygos siekti profesinio 

tobulėjimo. 

medžiaga, pasidalinta gerąja patirtimi. (05 

mėn.- metodinis pasitarimas). 

– Išklausytas seminaras „Profesinis 

perdegimas ir kaip jo išvengti“ ( 06 mėn. 

Psichologė) 

– Mokymai „Emocinio intelekto ugdymas 

integruojant „Kimochiai“ programą“ “ 

(2020- 11 -10), „Nuotolinio ir mišriojo 

mokymosi ypatumai, „pasidalijimas gerąja 

patirtimi. (2020 -10 -26). 

– „Sėkminga fizinio ugdymo pamoka XXI 

a.“ (2020-11-11) 

2022 m.  

– Organizuotų seminarų mokytojams, 

tėvams, skaičius- 1 

– Skaitytų įtraukiojo ugdymo tema 

pranešimų skaičius -1 

– Mokytojų, taikančių kolegialų grįžtamąjį 

ryšį, dalis-50 % 

– Pedagogų, besidalijančių gerąja darbo 

patirtimi mieste, respublikoje, dalis-30% 

– Organizuotų renginių, bendradarbiaujant 

su ikimokyklinio ugdymo įstaigomis, 

skaičius - 2. 

 

Didžioji dalis 2018-2022 metų strateginio plano uždavinių buvo įvykdyti 100 proc. Maža dalis buvo 

neįgyvendinta dėl svarių priežasčių, tokių kaip: pandemija, žmogiškųjų išteklių trūkumas, darbuotojų 

nedarbingumas ir kaita, finansavimo ribotumas. Atsižvelgiant į tai, galima teigti, kad ankstesnio strateginio 

plano tikslai buvo įgyvendinti. 

  



24 

 

4.2. VIDAUS ANALIZĖ 

Eil. 

Nr. 

Veiklos sritis Duomenys ir pokytis 

1. Vaikų 
pasiekimai ir 

pažanga 

Individuali vaiko pažanga.  
Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimas remiasi „Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų aprašu“. Vaikų vertinimas vyksta ne mažiau nei du kartus 
per metus. Stebimas vaikų pasiekimų ir pažangos pokytis, fiksuojamas 

dokumentuose, teikiamas atgalinis ryšys tėvams/globėjams. Pažangos 

pokytis kaskart įvertinus aptariamas metodiniuose pasitarimuose. Remiantis 
aprašų duomenimis organizuojamas tolimesnis vaikų ugdymas (is).  

2021 m. rugsėjo– lapkričio mėn. atlikus „platųjį“ vidaus įsivertinimą 
pastebėta, kad mokinių pasiekimo lygis vertinamas 2,73 (4 galimų), tai 

sudaro 68,25 proc.   

 

Mokyklos vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema, jos 

funkcionalumas, tikslingumas. Kita.  
2022 metų vadovo tarpinės ataskaitos duomenimis vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimo sistema ištobulinta tiek kad, buvo parengti 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių individualūs pasiekimų 
ir vertinimo aprašai el. sistemoje, skaičius– 192. Taip pat, parengti 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių specialiąją pagalbą 
gaunančių ugdytinių individualūs pasiekimų ir vertinimo aprašai, skaičius– 

29. Tai dokumentai, kuriais remiantis toliau organizuojamas į vaiko 

poreikius nukreiptas ugdymas.  
Mokyklos vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema yra nuolat 

peržvelgiama, prireikus atnaujinama tam, kad užtikrintų aukštą 
funkcionalumą ir tikslingumą.  

Siekiama aukštos meistrystės vertinant ugdytinių pažangą: tam organizuoti 

2020 m. mokymai ,,Ugdytinių individualios pažangos matavimas ir 
pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje“, organizuojami metodiniai 

pasitarimai, vyksta atvirosios VGK konsultacijos, kurių metu galima aptarti 
atvejus ir pagalbos galimybes.  

2. Ugdymo 

turinys ir 
organizavimas 

Ugdymo turinio ir organizavimo savitumas, ugdymo strategijos.  

Vaikų ugdymo procesas organizuojamas vadovaujantis  ikimokyklinio 
ugdymo „Žingsnelis po žingsnelio“ programa, „Bendrąja priešmokyklinio  

ugdymo ir ugdymosi  programa“ bei logopedine programa „Ikimokyklinio 
amžiaus vaikų neišsivysčiusios kalbos ugdymas“. Rengiamos ir 

įgyvendinamos pritaikytos ir individualios ugdymo programos pagal PPT 

rekomendacijas. 
Įstaiga dalyvauja Vilniaus miesto ikimokyklinių įstaigų vaikų metodinio 

ratelio „Gija“ veikloje; respublikiniuose vaikų meno ir saviraiškos 
projektuose. Įgyvendinant mokyklos strateginio plano tikslus bei stiprinant 

švietimo paslaugų veiksmingumą į ikimokyklinio ir priešmokyklin io 

ugdymo programas integruojamos socialinio emocinio ugdymo 
„Kimochis“, tarptautinė „Zipio draugų“ programos. Siekiant formuoti 

sveikos gyvensenos įgūdžius, įstaiga dalyvauja ES remiamose programose 
,,Pienas vaikams“ ir ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. 

Ugdytinius į grupes komplektuoja steigėjas. 

Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. į  įstaigą kasmet ateinančių vaikų skaičiaus 
dinamika keitėsi. Įstaigą daugiau lankė vyresnių metų ugdytiniai. 2018 m. 

daugiausiai buvo  keturmečių ir penkiamečių vaikų. 



25 

 

Nuo 2018 m. priešmokyklinio amžiaus vaikų skaičius svyravo nuo 45 iki 

47,  tik 2021m. buvo 35 priešmokyklinio amžiaus vaikai. 
Priešmokyklinio amžiaus grupės formuojamos tokia tvarka: 1 arba 2 grupės 

bendrosios paskirties priešmokyklinė grupė, o kiti vaikai, lankantys 

specialiosios paskirties  grupes, lieka jose ir darbas vyksta kaip mišrioje 
grupėje su priešmokyklinio amžiaus vaikais. Dirbama individualiai ir 

pogrupiais, kartu teikiama spec. pagalba kalbos ir komunikacijos 
sutrikimams taisyti. 

Pagal ugdytinių lytį matoma, kad berniukų skaičius yra didesnis negu 

mergaičių, todėl lauke sudarytos sąlygos žaisti futbolą, krepšinį. Mergaitės 
lanko šokių, bei keramikos būrelius. 

Orientavimasis į vaikų poreikius (vaikų poreikių pažinimas, pagalbos 

vaikui organizavimas, gabumų ir talentų ugdymas). 

Specialiųjų poreikių vaikai yra ugdomi 2– jose specialiose ir bendrose  

darželio grupėse.  Vaikai, kuriems nustatyti dideli arba labai dideli 
ugdymosi poreikiai, į specialiosios paskirties  grupes priimami su 

Pedagoginės psichologinės tarnybos pažymomis. Specialiųjų poreikių vaikų 
skaičius kito nežymiai,  daugėjo vaikų su negalia: dėl lėtinių neurologinių 

sutrikimų, dėl  žymaus klausos sutrikimo, dėl įvairiapusio raidos sutrikimo, 

dėl vidutinio judesio ir padėties sutrikimo, dėl mišraus raidos sutrikimo bei 
kompleksinių sutrikimų. Kiekvienais metais vaikų diagnozės keičiasi. 

Sudaroma vaikui pritaikyta ar individualizuota programa, kai yra gautas 
toks Pedagoginės psichologinės tarnybos sprendimas. Individualizuojant 

ugdymą, atsižvelgiama į kiekvieno vaiko patirtį, išgales, ugdymosi 

poreikius, o galimybės siejamos su pokyčiais.  
Siekiant įtraukiojo ugdymo, vaikai su dideliais ugdymosi  poreikiais  yra 

integruojami į bendrojo ugdymo grupes,  dirbant pagal individualias 
programas, jas pritaikant vaiko gebėjimams ir poreikiams. Efektyviau 

organizuojant įstaigos Vaiko gerovės komisijos veiklą, išsamiau įvertinami 

vaikų kalbos ir kalbėjimo sutrikimai, emocijų (nerimo spektro) ir elgesio 
sutrikimai, kuriems nustatyti nedideli ar vidutiniai ugdymosi poreikiai.  

Ne mažiau nei 2 kartus per metus vykdomi VGK posėdžiai, kurių metu yra 
aptariama IUP ir IPP.                                                                            

2022 metų sausio mėn. darželio mikroklimato tyrimo duomenimis: 

84,2 proc. apklaustųjų mano, kad organizuojamas ugdymas atliepia vaiko 
poreikius ir  94,3 proc. teigia, kad vaikas įgyja naujų kompetencijų.  

 

Neformalus ugdymas, projektinė veikla.  

Darželis dalyvauja respublikiniuose, Vilniaus miesto ir darželio mastu 

rengiamuose projektuose:  2018 m. 45; 2019 m. 45; 2020 m. 39; 2021 m. 
49; 2022 m. 50; 

Didžiausi projektai, kuriuose įstaiga dalyvavo per pastaruosius 5 metus:  
„Mūsų mažieji sparnuotieji draugai“,  „Mes rūšiuojam“,  „Mažųjų 

žaidynės“, „Taikos šokis Žemei“, „Aš piešiu Lietuvą“, „Gražiausi 
linkėjimai Lietuvai“, „Magiška vandens kelionė per Lietuvą“, „Vilnius - 

Angelų miestas“, 

„Tarptautinėje oranžinės šypsenos diena“, „Aš beržas– lietuviškas beržas“, 
„Sveikatiada“. 

Atliepiant tėvų išsakytus poreikius, darželyje vykdomos būrelių programos: 
keramika, anglų kalba, futbolas, šokiai. 

 

Kita. 
2021 m. rugsėjo - lapkričio mėn. atlikus „platųjį“ vidaus įsivertinimą 

taikant pastebėta, kad vaiko ugdymo ir ugdymosi vertinamas 2,99 (4 



26 

 

galimų), tai sudaro 74,75 proc., o parama ir pagalba šeimai 3,05 (iš 4 

galimų), tai sudaro 76,25 proc.  

3. Ugdymo (si) 

aplinkos 
Emocinė aplinka (mikroklimatas, patyčių prevencija ir kt.).  

2022 metų sausio mėn. darželio mikroklimato tyrimo duomenimis: 

1) Darbuotojų teigimu mikroklimatas yra teigiamas, kadangi: atmosfera 
įstaigoje yra ganėtinai pozityvi ir motyvuojanti; darbuotojai jaučiasi 

pakankamai saugiai; žino savo darbo funkcijas ir tikslus; yra patenkinti 
savo darbu ir tobulėjimo galimybėmis; teikiama pakankamai atgalinio ryšio 

apie jų darbą; personalo narius sieja pakankamai pozityvūs darbiniai ryšiai; 

iškilus sunkumams darbuotojai gali kreiptis į administraciją ir diskutuoti 
aktualiais klausimais. 

2) Identifikuoti ypatumai– Pedagoginių darbuotojų teigimu, stipriosios 
pusės sąlygojančios teigiamą mikroklimatą yra darbo funkcijų ir tikslų 

aiškumas, pasitenkinimas darbu, žinojimas, kad iškilus sunkumams gali 

kreiptis į administraciją. Tobulintinos pusės yra motyvuojanti aplinka, 
darbuotojų darbiniai ryšiai, teigiama atmosfera, atgalinio ryšio teikimas. 

3) Techninių darbuotojų teigimu, stipriosios mikroklimato pusės yra 
pozityvūs darbiniai ryšiai su kolegomis ir administracija, saugumas, aiškios 

darbo funkcijos/tikslai, žinojimas, kad iškilus sunkumams gali kreiptis į 

administraciją. Tobulintinos pusės yra motyvuojanti aplinka, teigiama 
atmosfera, atgalinio ryšio teikimas, pasitenkinimo darbu ir tobulėjimo  

galimybės. 
4) Daugumoje įstaigos grupių vyrauja geras mikroklimatas (11 iš 12 grupių 

pastebėtas pozityvus vertinimas 84 proc. ir daugiau): juntama teigiama 

atmosfera; vaikai turi draugų, noriai lanko darželį, jaučiasi saugūs, įgyja 
naujų kompetencijų; organizuojamas ugdymas atliepia individualius vaiko 

poreikius; tėvai, jaučia, kad bet kada gali kreiptis į mokytojus; grupėje 
kuriama pozityvi ir motyvuojanti mokytis atmosfera; tėvai jaučia, kad bet 

kada gali kreiptis į administraciją. 

5) Pasak tėvų, stipriosios mikroklimato pusės yra, vaikų socialiniai ryšiai, 
naujų kompetencijų įgijimas, saugumas, pozityvi ir mokytis skatinanti 

aplinka. Silpniau įvertinti mikroklimato aspektai yra vaikų noras lankyti 
darželį ir jausmas, kad gali kreiptis į administraciją iškilus sunkumams.  

2022 kovo mėn. Patyčių paplitimo tyrimo metu uždavus klausimą 

pedagogams „Kaip Jūs manote, ar vaikai įstaigoje jaučiasi saugiau?“ 
didžioji dalis 95,8 proc. atsakė „Taip“, 4,2 proc. susilaikė nuo vertinimo. 

Tyrimo duomenimis vaikams sukurta emociškai saugi aplinka.  
2018-2022 metų smurto ir patyčių žurnalo duomenimis, neįvyko nei vieno 

patyčių ir tyčinio smurto atvejo.  

 

Fizinė aplinka (pastatas, jo aplinka, edukacinių erdvių įvairovė, 

pritaikymas skirtingų ugdymosi poreikių turintiems vaikams, 

laboratorijos, priemonės, įranga ir pan.).  

2021 m. rugsėjo - lapkričio mėn. atlikus „platųjį“ vidaus įsivertinimą   
pastebėta, kad išteklių lygis vertinamas 2,72 (4 galimų), tai sudaro 68 proc. 

Tai reiškia, jog išteklių galimybės yra gana aukštos. Apie tai byloja 2018-

2022 metais jau įgyvendinti darbai: suremontuotos prausyklos ir tualetai 
„Pelėdžiukų“ ir „Girinukų“ grupėse, renovuota bendra erdvė personalui, 

įkurta lauke koncertų pakyla, atnaujintos aikštelių įrangos, grupės 
praturtintos priemonėmis, įsigyta kompiuterių; išmaniosios grindys, 

projektoriai; estetiškai atnaujintos grupių durys, grupėse pakeisti baldai; 

dalinai rekonstruota muzikos salė. 



27 

 

4. Lyderystė ir 

vadyba 

Administracijos sudėtis:  

Direktorė Daiva Riškienė 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Renata Davidavičienė 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Danguolė Grušauskienė  

 
Savivaldos institucijų įsitraukimas.  

Įstaigoje veikia šios savivaldos institucijos: įstaigos taryba, mokytojų 
taryba, metodinė taryba, darbo taryba, tėvų (globėjų) komitetas, grupių tėvų 

(globėjų) komitetai. 

    Įstaigos taryba – aukščiausia įstaigos savivaldos institucija, kuri telkia 
įstaigos  bendruomenę ir vietos bendruomenę demokratiniam valdymui, 

padeda spręsti įstaigos aktualius klausimus, direktoriui atstovauti teisėtiems  
interesams, svarsto įstaigos veiklą reglamentuojančius dokumentus. 

    Mokytojų taryba – nuolat veikianti įstaigos savivaldos institucija 

pedagogų profesiniams bei bendriesiems ugdymo klausimams analizuoti ir 
spręsti. 

   Metodinė taryba – veikianti pedagogų grupė, organizuojanti ir 
koordinuojanti įstaigos metodinę veiklą, nustatanti pedagogų metodinės 

veiklos prioritetus, planuojanti ir analizuojanti ugdymo turinio 

įgyvendinimą, ugdymo kokybę ir ugdymo inovacijų diegimą, nagrinėjanti 
pedagogų kvalifikacijos tobulinimo poreikius, dalyvaujanti ugdymo 

programos rengime, teikianti siūlymus įstaigos strateginiam, metų veiklos 
planams. 

    Darbo taryba –darbuotojų atstovaujamasis organas, ginantis įstaigos 

darbuotojų profesines, darbo, ekonomines ir socialines teises bei 
atstovaujantis jų interesams. Darbo taryba savo veikloje vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos įstatymais, reglamentuojančiais darbo santykius, 
Darbo kodeksu, šiuo reglamentu ir kitais teisės aktais.. 

    Įstaigos tėvų (globėjų) komitetas – nuolat veikianti mokyklos  

savivaldos institucija mokyklos  veiklos organizavimo klausimams 
analizuoti ir spręsti. 

    Grupių tėvų (globėjų) komitetai, su grupės mokytoju planuoja grupės 
tėvų susirinkimus, padeda spręsti ugdomosios veiklos organizavimo 

klausimus (aptaria vaikų lankomumo, elgesio ir pasiekimų, saugumo, 

maitinimo, informacijos ir kitus klausimus), padeda organizuoti grupės 
renginius, išvykas, kurti edukacines aplinkas, teikia siūlymų mokyklos 

tarybai ir direktoriui. 
 

Veiklos organizavimo kultūra (pasidalytoji lyderystė, darbas 

komandomis, susitarimais grindžiamas bendradarbiavimas ir pan.).  
Įstaigoje įdiegta demokratiška vidaus valdymo struktūra, skatinanti tvarią 

įstaigos pažangą bei pasidalytąją lyderystę. Taikomas vadovavimo stilius: 
gebėjimų ugdymas. Gebėjimus ugdantis vadovas stengiasi įžvelgti prasmę 

ir skatina žinių mainus, taip siekdamas suaktyvinti visuotinį, įgudimu 
pagrįstą dalyvavimą įstaigos veikloje. Įstaigos planams, programoms 

sudaryti direktoriaus įsakymu skiriamos darbo grupės. Pasiūlymai teikiami 

įvairių susirinkimų ir pasitarimų metu. Planai ir programos derinami su 
darželio savivaldos institucijomis ir steigėju, siekiama dermės tarp planų 

tikslų ir uždavinių. Planavimo formos ir procedūros nuolatos tobulinamos, 
siekiant kuo didesnio visos įstaigos bendruomenės veiklos efektyvumo.  

 

Bendradarbiavimo su vaikų tėvais, su socialiniais partneriais, kitomis 

institucijomis patirtys.  

Vaikų ugdymo organizavimo, maitinimo, lankomumo, saugumo 



28 

 

užtikrinimo ir kitais vaikų tėvams (globėjams) aktualiais klausimais įstaigos 

direktorius gali organizuoti visuotinius tėvų (globėjų) susirinkimus, 
savivaldos institucijų vadovų pasitarimus. 

Tėvai yra įtraukiami į įvairias metines šventes (Rugsėjo 1-osios, rudens, 

Kalėdų, valstybinių švenčių, Velykų ir kt.). Organizuojamos įvairios 
išvykos ir pasibuvimai, kuriuose tradiciškai dalyvauja tėvai.  

Siekiant sklandaus bendradarbiavimo teikiamas atgalinis ryšys apie 
ugdymosi procesą, vaikų pasiekimus per 2022 metais atnaujintą internetinį 

puslapį, Mano dienynas sistemą, taip pat per individualius pokalbius, 

bendrus susirinkimus.  
Nuo 2022 metų įstaigos VGK nariai organizuoja atvirąsias konsultacijas 

kiekvieną pirmadienį nuo 13.15 val., kurių metu gali kreiptis ir tėvai su 
įvairiais pagalbos ugdytiniui klausimais. 

 

Kita 
2021 m. rugsėjo - lapkričio mėn. atlikus „platųjį“ vidaus įsivertinimą  

pastebėta, kad įstaigos valdymo vertinamas 3,03 (4 galimų), tai sudaro 
75,75 proc.  

Giluminei analizei 2022 m. buvo pasirinktas įstaigos mikroklimatas, 2023 

metais giluminis įsivertinimas bus pakartotas. 

5. Žmogiškieji 

ištekliai  
Pedagoginio personalo (mokytojų, pagalbos vaikui specialistų) sudėtis 

  
Per 2018 - 2022 metais darbuotojų sudėtis kito: 

2018 m. 25 darbuotojai; 2019 m. 26 darbuotojai; 2020 m  27 darbuotojai; 

2021 m. 29 darbuotojai; 2022 m. 29 darbuotojai. 
 

Pedagoginio personalo kvalifikacija.  
2018 m. įstaigoje dirbo 25 pedagogai, iš jų 15 turėjo aukštąjį universitetinį 

arba aukštąjį koleginį, 9 aukštesnįjį išsilavinimą, 1 vidurinį išsilavinimą. 10 

pedagogų turėjo vyr. mokytojo kvalifikaciją, 4 mokytojo metodininko ir 1 
mokytojo eksperto kvalifikaciją, 1– mokytojo kvalifikaciją, 1 ketvirtą 

psichologo kvalifikaciją, 3 logopedo metodininko kvalifikaciją, logopedo 
kvalifikaciją. 

2019 m. įstaigoje dirbo 26 pedagogai,  iš jų 16 turėjo aukštąjį universitetinį 

arba aukštąjį koleginį, 9 aukštesnįjį išsilavinimą, 1 vidurinį išsilavinimą, 10 
pedagogų turėjo vyr. mokytojo kvalifikaciją, 4 mokytojo metodininko ir 1 

mokytojo eksperto kvalifikaciją, 3– mokytojo kvalifikaciją, 1 ketvirtą 
psichologo kvalifikaciją, 3 logopedo metodininko kvalifikaciją, logopedo 

kvalifikaciją. 

2020 m. įstaigoje dirbo 27 pedagogų, iš jų 20 turėjo aukštąjį universitetinį 
arba aukštąjį koleginį, 7 aukštesnįjį išsilavinimą. 11 pedagogų turėjo vyr. 

mokytojo kvalifikaciją, 3 mokytojo metodininko ir 1 mokytojo eksperto 
kvalifikaciją, 5 - mokytojo kvalifikaciją, 1 ketvirtą psichologo kvalifikaciją, 

3 logopedo metodininko kvalifikaciją, logopedo kvalifikaciją.  
2021 m. įstaigoje dirbo 29 pedagogai,  iš jų 21 turėjo aukštąjį universitetinį 

arba aukštąjį koleginį, 6 aukštesnįjį išsilavinimą, 2 vidurinį išsilavinimą. 11 

pedagogų turėjo vyr. mokytojo kvalifikaciją, 3 mokytojo metodininko ir 1 
mokytojo eksperto kvalifikaciją, 6 –  mokytojo kvalifikaciją, 1 ketvirtą 

psichologo kvalifikaciją, 3 logopedo metodininko kvalifikaciją, logopedo 
kvalifikaciją. 

2022 m. įstaigoje dirbo 28 pedagogai,  iš jų 18 turėjo aukštąjį universitetinį 

arba aukštąjį koleginį, 7 aukštesnįjį išsilavinimą, 3 vidurinį išsilavinimą. 11 
pedagogų turėjo vyr. mokytojo kvalifikaciją, 3 mokytojo metodininko ir 1 



29 

 

mokytojo eksperto kvalifikaciją, 6 – mokytojo kvalifikaciją, 1 ketvirtą 

psichologo kvalifikaciją, 3 logopedo metodininko kvalifikaciją, logopedo 
kvalifikaciją. 

 

Kitas personalas.  
Aptarnaujančių darbuotojų kaita yra nedidelė. 

2018 m. – 24 darbuotojai; 2019 m. – 23 darbuotojai; 2020 m. – 23 
darbuotojai; 2021 m. – 24 darbuotojai; 2022 m. – 24 darbuotojai 

Formuojant pedagogų ir mokytojų padėjėjų komandas, sudaroma galimybė 

į grupės komandą įtraukti  įvairaus amžiaus darbuotojus. Įvairiapusiškas 
darbuotojų komandų sudarymas laiduoja geresnį mikroklimatą tarp 

darbuotojų, efektingesnį darbo našumą bei komandų formavimą.   
Dietistas ir sveikatos priežiūros specialistas koordinuoja vaikų maitinimo 

bei sanitarinio higieninio režimo organizavimą. 

Techninis personalas: mokytojų padėjėjai, virėjai, valytoja i, statinių 
priežiūros darbininkai, sargai, kiemsargis – rūpinasi įstaigos patalpų švara ir 

higiena, organizuoja ir vykdo pastatų, inventoriaus, ugdymo priemonių 
priežiūrą bei apsaugą. 

 

Profesinis tobulėjimas. 
Įstaigoje veikia specialiai profesiniam tobulėjimui stebėti, skatinti, 

organizuoti atnaujinta/perorganizuota darbo grupė, kuri veikia nuo 2022 m.  
Kasmet sudaromi kvalifikacijos kėlimo planai.  

Įstaiga susikūrė ir laikosi gero darbo vizijos, ja remdamiesi vertina savo 

darbą ir jo rezultatus, asmeninės gebėjimų ribas ir būtinas profesinio 
tobulėjimo sritis. Esminiai dalykai yra: aukšti mokytojų veiklos lūkesčiai, 

pagarba profesionalumui, parama tobulinant asmeninį meistriškumą. 
Gerbtina nuostata nuolat siekti asmeninio tobulėjimo.  

Kiekvienas įstaigos darbuotojas planuoja asmeninio meistriškumo augimą ir 

jo atkakliai siekia. Darbuotojai mokosi pasinaudodami įvairiomis 
galimybėmis: savo mokykloje su kolegomis ir iš jų, su ugdytiniais ir iš jų, 

per informacinius ir socialinius kolegialaus mokymosi tinklus, kursuose, 
seminaruose, išvykose ir kt. 

6. Materialinių ir 

finansinių 
išteklių 

valdymas  

Išteklių optimalumas, efektyvumas, pritraukimas. 

Įstaigos pagrindiniai finansavimo šaltiniai yra: Vilniaus miesto 
savivaldybės biudžeto asignavimų lėšos, skiriamos pagal patvirtintas 

sąmatas; Tėvų mokesčio lėšos už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje 
(ugdymo lėšos); gyventojų pajamų mokesčio 1,2 % lėšos; tikslinės projektų 

įgyvendinimo lėšos; lėšos, gautos už patalpų nuomą; fondų, organizacijų, 

kitų juridinių ir fizinių asmenų dovanotos ar kitaip teisėtais būdais 
perduotos lėšos, tikslinės paskirties lėšos pagal pavedimus.  

2017 m. sausio mėn. įstaigos tarybos sprendimu 1, 2 % lėšos naudojamos 
ugdymo aplinkų (lauko aikštynų) gerinimui; Bendruomenei pateikiama 1, 2 

% lėšų panaudojimo ataskaita;  Planuose numatoma intensyvi alternatyvių 
finansų šaltinių paieška ir pritraukimas. 

 

  



30 

 

4.3. SSGG ANALIZĖS SUVESTINĖ 

 

Stiprybės Silpnybės 

Didžioji dalis bendruomenės teigiamai vertina 

vadovo profesinę kompetenciją.  

Jaunų mokytojų įtraukimas į darbo grupes. 
Dalis pedagogų turinčių aukštą kvalifikacinę 

kategoriją ir galinčių dalintis patirtimi. 
Pradėtas diegti STEAM ugdymo modelis 

įstaigoje. 

Įstaiga įsikūrusi patogioje geografiškai 
vietoje, turi didelę žaliąją erdvę, kurioje 
galima kurti patrauklias, skatinančias vaikų 

kūrybiškumą, judrumą edukacines erdves. 

Mažos dalies įstaigos bendruomenės narių 

netenkina tarpusavio bendravimo ir 

bendradarbiavimo kokybė bei bendras įstaigos 
mikroklimatas.  

Dėl senos darželio infrastruktūros 
neefektyviai sunaudojami dideli šilumos bei 

elektros energijos kiekiai. 

Specialistų trūkumas visos Lietuvos mastu.  

Galimybės Grėsmės 

Pasitelkus savivaldybės mokamą stipendiją 

Vilniuje naujai pradėjusiems dirbti 
pedagogams, galima pritraukti daugiau jaunų 

specialistų. 

Planuojama parengti naujo darbuotojo 
įvesties į darbo vietą algoritmą. 

Personalo kaita gali nulemti mikroklimato 

pokyčius, prie kurių prisitaikyti reikėtų laiko. 

Pasitelkus įstaigos psichologą ir išorės 
specialistus, būtina analizuoti prasto 

mikroklimato priežastis bei ieškoti galimų 

sprendimų jam keisti. 
Planuojama teikti steigėjui paraiškas įstaigos 

pastato renovacijai, įstaigos aplinkos 
atnaujinimui. 

Gerinti ugdymo(si) turinio, planavimo, 

organizavimo kokybę, tobulinant 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų kompetencijas, vykdant nuolatinę ir 
sistemingą refleksiją bei stebėseną. 

Nepakankamas darbuotojų gebėjimas naudotis 
naujomis informacinėmis technologijomis, 

skaitmeninėmis mokymosi platformomis, 

kliudys siekti ugdymo kokybės. 
 

Aktyvi  mokyklos bendruomenė, skatina vaikų 

tėvų dalyvavimą, sprendžiant aktualius 
mokyklos klausimus, įsitraukimą į bendrus 

renginius, ugdo kiekvieno bendruomenės nario 
atsakomybę ir bendruomeniškumą. 

Mokytojams nenaudojant aktyvių ugdymo(si) 

metodų, negerės ugdytinių ugdymo(si) 
pasiekimai. 

Vidaus ir lauko edukacinių erdvių kūrimas 

skatina vieną iš sėkmingiausių ugdymosi 
metodų panaudojimą – patirtinį ugdymą. 

Nepakankama kompetencija ir maža patirtis 

gali sukelti stresines situacijas tiek personalui, 
tiek ugdytiniams. 

Tikslingas elektroninio dienyno „Mano 
dienynas“ galimybių išnaudojimas skatina 

sklandesnį mokyklos bendruomenės narių 
bendradarbiavimą ir komunikavimą.  

Nepakankamai aiškus atsakomybių 
pasiskirstymas tarp mokytojų ir tėvų už 

ugdymo rezultatus, procesus, įtakos vaikų 
individualią pažangą. 

Mokytojų padėjėjų, ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ugdymo mokytojų padėjėjų 

kvalifikacijos kėlimas įtakoja ugdymo kokybę 
ir komandinio darbo efektyvumą. 

Darbuotojams netobulėjant konstruktyvių 
santykių palaikymo su tėvais, su kolegomis, su 

socialiniais partneriais srityse, daugės stresinių 
ir konfliktinių situacijų darbe, blogės emocinė 

savijauta. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO
„SAKALĖLIS“  2023–2027 M. STRATEGINIAM PLANUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-09 Nr. A15-41/23(2.1.4E-IKU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Cibulskytė, Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėja,

Ikimokyklinio ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas KRISTINA CIBULSKYTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-09 11:19:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-09 11:19:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-08 14:41:40 – 2025-02-07 14:41:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.69.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-09
11:37:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-09 11:37:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


